小売店様 各位                           平成 2２年１０月吉日

〒577-0021 大阪府東大阪市菱屋東 3-13-12

                                                        TEL:06-6782-8188 FAX:06-6782-8687

        ペットエステ商品を使っての『アンチエイジング』と

『リンパマッサージ』開催のご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社では掲題の通り、ペットエステ講習会を下記日程

にて企画させて頂きました。

日頃ご愛顧を賜っておりますペットショップ様には、ふるって御参加賜りますよう、ご案内申し上げます。       敬具

講習会スケジュール

日時  平成 2２年 11 月１8 日（木曜日）PM1３：３0～1７：０0 ※PM13：０0 から受付開始

場所  大阪コミュニケーションアート専門学校

住所  大阪市西区新町 1 丁目 32 番 1 号  ※地図は別紙をご覧ください

    最寄り駅：地下鉄長堀鶴見緑地線/ 西大橋駅 2 番出口徒歩３分

募集人数 50 名 会場の都合上、お申し込み先着 50 名様で締め切らせていただきます。

当講習会はペットショップ様専用メニューの内容が含まれていますので、ペットショップ様にお勤めの方のみとさせて

いただきます。

参加費用 5000 円（OCA 卒業生は 3000 円）

    ペットエステ商品ご購入での無料参加券の贈呈がございます、詳しくは弊社営業までお問い合わせください。

内容１．カラーレストレーションシステム ～若返りのための全身染め～

    老化や紫外線の影響で色あせてしまったペットの被毛色を復元し、ペット本来の魅力を引き立たせ若々しさをキープす

ることを目的としたペットのためのアンチエイジングシステムです。タラソテラピーと組み合わせることで総合的なペ

ットの若返りを実現できます。当日は講師によるわかりやすい実演をご覧いただけます。

内容２．タラソテラピーシステム＋ソルトバスでの温浴 ～扶養泥＋ソルトバスの活用＆リンパマッサージの応用～

        タラソテラピーシステムは、海泥成分と海藻成分が含まれた泥が、通常のシャンプーでは落としきれない毛穴の奥の老

廃物を取り除き、ミネラル成分を体内に補給する効果があります。皮膚・被毛をマッサージすることにより、タラソテ

ラピー効果を与え、皮膚・被毛をしっとりなめらかな感触に仕上げます。又、ソルトバスの活用とリンパマッサージ技

法を習得することとで皆様の店舗業務のお役に立てることと確信しております。

   講師  岡谷 宏三先生  ※プロフィールは別紙にて参照

                      参加申込書

㈱ニチドウ 行 FAX：06-6782-8687   申し込み日  平成 2２年  月   日

貴店名

氏名（複数名可）

参加人数

住所

TEL

申込締め切り 11 月１3 日 ※但し定員になり次第、締め切りとさせて頂きます

○会場のご案内

会場：大阪コミュニケーションアート専門学校

住所：〒550-0013 大阪市西区新町 1-32-1

○最寄り駅

地下鉄四ツ橋線/四ツ橋駅 2 番出口 徒歩 5 分

地下鉄長堀鶴見緑地線/西大橋駅 2 番出口 徒歩 3 分

地下鉄御堂筋線/心斎橋駅 3 番出口 徒歩 10 分

地下鉄中央線/本町駅 23 番出口 徒歩 7 分

お車でお越しの方

※ 駐車場はございませんので、周辺の有料駐車場を

ご利用ください。

大阪コミュニケーションアート専門学校ホームページ

http://www.oca.ac.jp/eco/school/info/access.html

○ 講師プロフィール

岡谷 宏三

1953 年生まれ

所持資格

P.E.I.A(ペットエステ国際協会)フランス本部認定講師

P.E.I.A(ペットエステ国際協会)フランス本部カラーリスト認定講師

P.E.I.A ジャパン（東京）特別認定講師

ペットエステテクニカルアドバイザー

連絡先

ペットエステサロン おかたに

大阪府堺市中区新家町７５４－２１

TEL ０７２－２３６－６３３１

E-mail pet-okatani@nifty.com

ペットサロンおかたにホームページ

http://www.pet-okatani.com

PetEsthe とペットエステは、メリードゥビューティープロダクツ株式会社の登録商標です。

大阪コミュニケ―ションアート専門学校

http://www.oca.ac.jp/eco/school/info/access.html
mailto:pet-okatani@nifty.com
http://www.pet-okatani.com